ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2010                                                                                                        № 546
О поддержке законодательной

инициативы Думы города Урай
Рассмотрев обращение Думы города Урай в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с законодательной инициативой о принятии Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об ограничении времени розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании статьи 49 Устава Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы города Урай в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с законодательной инициативой о принятии Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об ограничении времени розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автоном-ного округа – Югры и в Думу города Урай.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района                                                               Р.Н. Ерышев

29.04.2010